consequências contratuais e as previstas em lei ou regulamento, de acordo com o disposto nos arts. 

78 a 80 da Lei nº 8.666/1993. 

24. DO VALOR ESTIMADO 

24.1. O valor total estimado para a presente aquisição, para os quantitativos referentes a aquisição 

da UNILAB, conforme pesquisa de preços que segue nos autos, é de R$ 442.130,99 (quatrocentos 

e quarenta e dois mil, cento e trinta reais e noventa e nove centavos). 

São Francisco do Conde - BA, 05 de Abril de 2016.  

Elaborado por: 

Iramir Morais de Siqueira 
   Administrador da Divisão Administrativa